СОВЕТ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
___________________________________________________________________________
с.Введенье

РЕШЕНИЕ
от  20 марта 2015  № 3
О прекращении полномочий члена избирательной комиссии
Введенского сельского поселения с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29, статьями 22, 24. Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» (в действующей редакции), Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района р е ш и л:
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии Введенского сельского поселения с правом решающего голоса Пануевой Татьяны Витальевны в связи с ее личным заявлением.

2. Обратиться к политическим партиям, кандидатуры от которых не назначены в состав избирательной комиссии Введенского сельского поселения, к иным общественным объединениям, территориальной избирательной комиссии Шуйского района, избирателям с предложением направить в Совет Введенского сельского поселения представления по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Введенского сельского поселения.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Введенского сельского поселения, и разместить на сайте Введенского сельского поселения.
Председатель Совета Введенского сельского поселения,

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                   О.Г.Пряженцев
Обращение к политическим партиям, общественным объединениям, избирательным комиссиям, избирателям

     В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» ( в действующей редакции), пунктом 9 статьи 6 Закона Ивановской области от 13.07.2007 № 98-ФЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области», Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  предлагает политическим партиям, общественным объединениям, территориальной избирательной комиссии Шуйского района, избирателям направить до «_____» __________ 2015 года в Совет Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района представления по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Введенского сельского поселения.

     Вышеуказанные предложения необходимо направить в адрес Совета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района. Адрес: Ивановская область, Шуйский район, с.Введенье, ул.Мира, д.28.
Предложения принимаются ежедневно с 9-00 до 15-00, в субботу с 9-00  до 12-00. Телефон для справок 8(49351)36-189.